

فوتبال

امتیازات بازی استقلال با گل گهر پس گرفته می‌شود؟

● عضو هیئت‌رئسه فدراسیون فوتبال می‌گوید ممکن است رأی کمیته استیناف دربارهٔ ۳ بر صفر شدن بازی استقلال با گل‌گهر دوباره مورد بررسی قرار بگیرد. به گزارش فوتبال ۱۳۶۰، اتفاقات عجیب‌وغریب در فوتبال ایران، یکی پس از دیگری در حال رخ‌دادن است. در تازه‌ترین اقدام، اعضای هیئت‌رئسه فدراسیون فوتبال با تشکیل جلسه‌ای فوری شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون فوتبال را «عزل موقت» کردند و تا زمان تشکیل مجمع فدراسیون، زمام امور را به دستان میرشاد ماجدی به‌عنوان سرپرست سپرده‌اند. عزل عزیزی‌خادم تنها تغییر مهم نبود، چون بسیاری از مشاوران و دستیاران او هم از فدراسیون جدا شده‌اند. تغییر محسوس دیگری که در این میان رخ داده، مربوط به پست جدید احسان اصولی یکی از اعضای هیئت‌رئسه فدراسیون فوتبال است که بعد از عزل موقت عزیزی‌خادم، به‌عنوان سخنگوی جدید فدرسیون فوتبال معرفی شده است.

استقلال باید احساس خطر کند؟

تغییرات جدید رخ‌داده هنوز فرم نهایی به خود نگرفته که صحبت‌های سخنگوی جدید فدراسیون فوتبال، هواداران و مسئولان باشگاه استقلال را تا حدودی نگران کرده است. او با اشاره به یکی از موارد بحث‌برانگیز در مدیریت مشاور حقوقی عزیزی‌خادم، گفته که ممکن است رأی پرورنده جنجالی استقلال – گل‌گهر دوباره مورد ارزیابی قرار بگیرد و تغییر کند. قبل از میسر شدن چنین موضعی، اما ابتدا باید واکاوی ریزی در پرورنده استقلال و گل‌گهر کرد. ماجرا مربوط به استفاده باشگاه گل‌گهر از اریک پائیناما کانبی است. استقلال بعد از کسب تساوی بدون گل برابر گل‌گهر به کمیته انضباطی شکایت برد که این بازیکن کانبی با مدارک جعلی برای گل‌گهر به میدان رفته است. اشاره استقلالی‌ها به مدارک جعلی، نادشن حداقل چهار بازی ملی برای بازیکنان آفریقایی‌تبار است که پیش‌زمینه حضور در لیگ برتر ایران است. فدراسیون فوتبال سال‌ها قبل به بهانه آنکه مانع از ورود بازیکنان خارجی بی‌کیفیت به لیگ برتر ایران نشود، چنین بندهایی را در قوانین گنجانده. گل‌گهری‌ها اما اعتقاد داشتند از آنجا که کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال، مدارک اینن بازیکن کانبی را تایید و استعمال او را از فدراسیون مبدأ گرفته، در نتیجه اشکالی در پرورنده او از سوی باشگاه وجود ندارد و اگر اهمالی صورت گرفته این اهمال متوجه فدراسیون فوتبال است. یابین‌حال، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، جعل در مدارک را حتمی تشخیص داد و نتیجه بازی گل‌گهر با تیم‌های استقلال، پیکان و سپاهان را ۳ بر صفر اعلام کرد. به این ترتیب، نه‌تنها هفت امتیاز از گل‌گهر (دو برد برابر پیکان و سپاهان و کسب تساوی برابر استقلال) کش شد، بلکه به سه تیم هم به ترتیب سه، سه و دو امتیاز اضافه شد. این رأی با اعتراض باشگاه گل‌گهر روبه‌رو شد. ولی نهایتاً کمیته استیناف رأی کمیته انضباطی را تایید کرد تا این پرورنده به ضرر گل‌گهر و به سود استقلال و دو باشگاه دیگر به اتمام برسد.

آن فایل صوتی جنجالی

اینکه چه شده که اعضای هیئت‌رئسه به‌تازگی تصمیم گرفته‌اند دوباره این پرورنده جنجالی را مورد ارزیابی قرار دهند، ریشه در یک فایل صوتی دارد که در آن غلامرضا رفیعی، مشاور حقوقی سابق فدراسیون فوتبال، به رئیس کمیته انضباطی توصیه می‌کند که رأی این بازی را ۳ بر صفر به سود استقلال اعلام کند و از چیز وی‌اوهمه نداشتنه باشد. در آن فایل صوتی کذایی، مشاور حقوقی فدراسیون فوتبال به رئیس کمیته انضباطی همچنان دیکته می‌کند با وجود مقصری‌بودن اعضای کمیته بین‌الملل سعی کند در حکم اسمی از آنها نیاید و قبل از مصاحبه با آنها، ابتدا با خودش هماهنگی‌هایی صورت بگیرد. این فایل صوتی یکی از مواردی بود که اعضای هیئت‌رئسه روی آن دست گذاشته و به شهاب‌الدین عزیزی‌خادم تاخنتد. آنها بر این باور بودند که مشاور حقوقی‌اش اعمال نفوذ روی کمیته‌های انضباطی و استیناف داشته و در نتیجه استقلال این دو کمیته را زیر سؤال برده است. اگرچه غلامرضا رفیعی هم بعد از اتفاقات رخ‌داده تا دو ستمش در فدراسیون فوتبال استعفا داده، ولی صحبت‌های جدید سخنگوی فدراسیون فوتبال در یکی از برنامه‌های تلویزیونی مشخص می‌کند که ممکن است این رأی دوباره مورد بازبینی قرار بگیرد. اینکه آیا بعد از حکم کمیته استیناف می‌شود دوباره پرورنده را به جبران ندادن یا خیرن نیز ظاهراً با این درخواست مورد رئیس فدراسیون فوتبال در بند مورد سرپرست موقت) شدنی است. حال اینکه این پرورنده دوباره به جریان بیفتد، موضعی است که شاید استقلالی‌ها را نگران کند.

اگرزای برگردد…

این یکی از مهم پرسش‌های همیشگی فوتبالی‌ها در یکی دو ماه اخیر است. استقلال از رأی کمیته انضباطی، دو امتیاز در جدول و سه گل در تقاضل گل‌ها سود کرده است. از آنجا که اینن تیم فعلاً با اختلاف سه امتیاز در مقایسه با پرسپولیس پشتتاز است، آن وقت در صورتی که پرورنده مورد بررسی قرار بگیرد و رأی به بازیس‌گیری امتیازات داده شود، دو امتیاز از استقلال کسب‌شده و اختلافش در جدول رده‌بندی را پرسپولیس به یک امتیاز می‌رسد. این موضوع درباره امتیازات دو باشگاه سپاهان و پیکان هم صدق می‌کند که به ترتیب سه امتیاز از آنها کسر می‌شود. طبیعی است که با توجه به فشردگی بالای جدول، دیگر تیم‌ها از جمله پرسپولیس و مس رفسنجان می‌توانند سود بیشتری ببرند.

اعضای هیئت‌رئسه فدراسیون فوتبال ایران بالاخره تصمیمی را که

در سر داشتند، عملی کرده و شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون فوتبال را کمتر از یک سال بعد از انتخاب‌شدنش، «عزل موقت» کردند. این اعضا با استناد به سفوفات زیادی که به زعم خودشان از سوی رئیس فدراسیون فوتبال سر زده، روز پنجشنبه تشکیل جلسه داده و بعد از شنیدن دفاعیات عزیزی‌خادم، رأی به عزل موقت او دادند. البته که این عزل موقت هم چندان بدون حاشیه نبود و به‌جای ۱۱ نفر از اعضا، فقط هشت نفر موفق به ثبت رأی شدند. پیش از این، عنوان شده بود که با استناد به مفاد اساسنامه، اعضای هیئت‌رئسه می‌توانند برای عزل موقت هر یک از ارکان فدراسیون فوتبال اقدام کنند؛ البته به شرط آنکه دوسوم اعضا، رأی به برکناری فرد موردنظر دهند. یابین‌حال اما این اقدام هم چندان بدون حاشیه نبود. یک روز قبل از رأی‌گیری، اتهامات درباره امکان رأی دو نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال یعنی حیدر بهاروند و حمیدرضا مهرعلی وجود داشت. از آنجا که این دو نفر برای پست نایب‌رئستی رأی نیاورده بودند، عزیزی‌خادم آنها را به‌عنوان سرپرست در این پستی‌ها به کار گذاشت. با این وجود، بعد از سپری‌شدن مهلت قانونی سه‌ماهه، اینن دو نفر همچنان به حضور در فدراسیون ادامه دادند تا زمزمه‌ها درباره غیرقانونی‌بودنشان مطرح شود. روز چهارشنبه از سوی موافقان عزل، عنوان شد که این دو نفر حق رأی نخواهند داشت ولی از آنجا که هر دو در زمره یاران رئیس فدراسیون فوتبال بودند، اصرار به حضور در جلسه رأی‌گیری داشتند. روز پنجشنبه این اعضای هیئت‌رئسه با توجه به استعمال گرفته‌شده از نهاد‌های بین‌المللی، بالاخره حضور دو نایب‌رئیس اول و دوم عزیزی‌خادم در جلسه را غیرقانونی اعلام و آنها را بیرون کردند. این‌طور شد که تعداد اعضا از ۱۱ به ۹ نفر رسید. اعضای هیئت‌رئسه هم با مطرح‌کردن مواردی که برایشان محل سؤال بود، دفاعیات عزیزی‌خادم را شنیدند و با تاکید به این مورد که چون صورت‌جلسه درباره عزل رئیس است، گفتند پس او هم حق رأی ندارد. با بیرون‌آمدن عزیزی‌خادم از جلسه، هشت نفر از اعضای هیئت‌رئسه رأی‌گیری را شروع کردند و طبق شنیده‌ها هر هشت نفر، رأی به عزل موقت شهاب‌الدین عزیزی‌خادم دادند. به‌این‌ترتیب، برای اولین بار در تاریخ، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، دو اقدامی سریع، از سوی اعضای هیئت‌رئسه عزل شد. ضمن آنکه با رأی‌گیری مجدد، میرشاد ماجدی، یکی از اعضای هیئت‌رئسه به‌عنوان سرپرست ریاست فدراسیون فوتبال معرفی شد. پس، از اطلاع ثانوی، امور فدراسیون فوتبال به دست میرشاد ماجدی مدیریت می‌شود و شهاب عزیزی‌خادم و تیم همراهش که عنوان شده تعدادشان بسیار هم زیاد است، حق ورود به ساختمان فدراسیون فوتبال را نخواهند داشت.

عزیزی‌خادم برمی‌گردد؟

همان‌طور‌که در بالا عنوان شد، شهاب عزیزی‌خادم از پست ریاست فدراسیون فوتبال «عزل موقت» شده است؛ به این معنی

ورزش

بازگشت عزیز ی خادم به فدراسیون فوتبال؟



تکیس: حضور حسین تسمیع

که بخش زیادی از ترکیب مجمع را همین رؤسای هیئت‌ها تشکیل می‌دهند، پس عزیزی‌خادم می‌تواند به رأی آنها و در نتیجه به بقا در فدراسیون فوتبال امیدوار باشد. البته این فقط یک بخش ماجراست؛ چون بسیاری از همین اعضای هیئت‌رئسه کنونی که رأی به برکناری رئیس فدراسیون فوتبال دادند، در زمره رفقا و دوستان عزیزی‌خادم به‌شمار می‌آمدند که نهایتاً علیه او شدند. تکرار این سناریو در مجمع فدراسیون فوتبال هم می‌تواند محتمل باشد. ضمن اینکه فرضیه نهایی را هم نباید فراموش کرد؛ فرضیه‌ای که خبر از نوشتن سناریویی بیرون از فدراسیون فوتبال علیه عزیزی‌خادم می‌دهد که با زمینه‌سازی قبلی، شرایط را برای برکناری او فراهم کردند. اتفاقاتی بیرونی که روی روند حضور عزیزی‌خادم در فدراسیون فوتبال تأثیر منفی گذاشت.

حال اگر این «جریان» موفق شده باشد نظر نزدیکان عزیزی‌خادم در هیئت‌رئسه را تغییر دهد، محتمل است که در فاصله باقی‌مانده تا شروع مجمع، بتواند رأی نظر باقی‌مانده اعضای مجمع که احتمال می‌رود به نفع عزیزی‌خادم رأی بدهند، تأثیرگذار شود. به‌این‌ترتیب، اگر روال حالت عادی‌اش را طی کند و «فشاری از بیرون» به اعضای مجمع فدراسیون فوتبال وارد نشود، شاید عزیزی‌خادم دوباره به فدراسیون فوتبال برگردد ولی اگر جریان پشت‌پرده اعمال نفوذشان را گسترش دهد، بدیهی است که رئیس معزول بختی برای بازگشت نخواهد داشت.

جدال شانه‌به‌شانه استقلال و پرسپولیس در لیگ

بار برابر تراکتور ایستاده که چهار بار برنده شده و دو بار هم مساوی کرده است. شکست‌ناپذیری مرد شماره یک استقلال برابر تراکتور، یکی دیگر از عوامل موفقیت این تیم در بازی روز گذشته بود. در جریان سه بازی ابتدای این رقابت‌ها، سپاهان یکی از تیم‌های مدعی لیگ برابر هوادار بدون گل متوقف شد. فولاد و مس یک-یک مساوی کردند و گل‌گهر هم در دیداری مهم با نتیجه ۲ بر یک از سد نساجی عبور کرد. برد پیکان برابر ذوب‌آهن آن هم با دو گل، اتفاق مهمی بود.

برداشتند تا علاوه بر تداوم صدرنشینی، ششمین پیروزی‌شان در هفت هفته اخیر را هم جشن بگیرند. استقلال که در این هفته‌ها گل نمی‌خورد و بازی‌هایش را در پشت سرگذاشته بود، شب گذشته ششمین پیروزی‌اش را هم در این مدت جشن گرفت. پیش از بازی پرسپولیس با آلومینیوم ارک اما استقلال در ادامه روند رو به‌رشدش موفق شد این‌بار از سد تراکتور عبور کند. شاگردان فرهاد مجیدی که پیش از این بازی با ۴۱ امتیاز صدرنشین بودند، در دیدار هفته هجدهم با گل حسین‌زاده، رقیب تبریزی‌ها را هم از پیش‌رو

جدال استقلال و پرسپولیس در بالای جدول لیگ برتر ایران همچنان ادامه دارد؛ شب گذشته در ورزشگاه آزادی، در آخرین دیدار از هفته هجدهم، پرسپولیس موفق شد با دو گل از سد آلومینیوم ارک بگذرد و ۴۱ امتیازی شود. شاگردان یحیی گل‌محمدی که پیش از این دیدار در رده دوم جدول قرار داشتند، با برتری شب اخیر، همچنان در فاصله سه‌امتیازی استقلال ایستادند. برتری شب گذشته سرخ‌های تهرانی که با گل‌های حامد پاکدل و رضا اسدی به دست آمد، و بیست‌وششمین بازی بدون شکست پرسپولیس

برداشتند تا علاوه بر تداوم صدرنشینی، ششمین پیروزی‌شان در هفت هفته اخیر را هم جشن بگیرند. استقلال که در این هفته‌ها گل نمی‌خورد و بازی‌هایش را در پشت سرگذاشته بود، شب گذشته ششمین پیروزی‌اش را هم در این مدت جشن گرفت. پیش از بازی پرسپولیس با آلومینیوم ارک اما استقلال در ادامه روند رو به‌رشدش موفق شد این‌بار از سد تراکتور عبور کند. شاگردان فرهاد مجیدی که پیش از این بازی با ۴۱ امتیاز صدرنشین بودند، در دیدار هفته هجدهم با گل حسین‌زاده، رقیب تبریزی‌ها را هم از پیش‌رو

سرمربی باریچ اسانس از قهرمانی شاگردانش در لیگ ۱۴۰۰ می‌گوید

پخش زنده اینترنتی والیبال زنان تأثیر زیادی داشت



مسئولان باریچ اسانس این بود که تیمم با تجربه‌تری بیندیم و هدفمان کسب عنوان قهرمانی باشد. اگرچه سعی کردیم از با تجربه‌ها استفاده کنیم؛ اما باز هم بخش عمده‌ای از ترکیب تیم را بازیکنانی تشکیل دادند که متولدان ۷۹ و ۸۰ بودند». قهرمانی تیم والیبال باریچ اسانس کاشان در لیگ والیبال زنان پنجشنبه‌شب بازتاب زیادی در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی داشت؛ چراکه دیدار فینال به صورت زنده از شبکه اینترنتی آپارات پخش شد. محمدرضا وارزنی، رئیس فدراسیون والیبال در دوره سومین مدیریت خود در این فدراسیون، اهمیت ویژه به امور والیبال بانوان را در اولویت‌های کار خود قرار داده است. به طوری که تفاهم‌نامه‌ی را با شبکه آپارات انجام داد تا رقابت‌های لیگ ۱۴۰۰ به طور مستقیم پوشش تلویزیونی داده شود. سرمربی تیم والیبال باریچ اسانس ادامه می‌دهد: «این دوره به لحاظ فنی واقعاً لیگ باکیفیتی داشتیم. باید بگویم برگزار موجب افزایش چشمگیر کیفیت رقابت‌ها شد، پخش زنده اینترنتی مسابقات از طریق شبکه اجتماعی آپارات بود. تا به الان هیچ وقت نشده بود که لیگ والیبال زنان را پخش کنند. این اتفاق باعث شده تا اسپانسرهای مالی تیم‌های دیگر به متوجه شوند که والیبال زنان چقدر نسبت به گذشته پویاتر شده است. امیدوارم که سال آینده توانایی را داشتیم که به فینال برسیم. امسال هدف‌گذاری

مسئولان باریچ اسانس این بود که تیمم با تجربه‌تری بیندیم و هدفمان کسب عنوان قهرمانی باشد. اگرچه سعی کردیم از با تجربه‌ها استفاده کنیم؛ اما باز هم بخش عمده‌ای از ترکیب تیم را بازیکنانی تشکیل دادند که متولدان ۷۹ و ۸۰ بودند». قهرمانی تیم والیبال باریچ اسانس کاشان در لیگ والیبال زنان پنجشنبه‌شب بازتاب زیادی در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی داشت؛ چراکه دیدار فینال به صورت زنده از شبکه اینترنتی آپارات پخش شد. محمدرضا وارزنی، رئیس فدراسیون والیبال در دوره سومین مدیریت خود در این فدراسیون، اهمیت ویژه به امور والیبال بانوان را در اولویت‌های کار خود قرار داده است. به طوری که تفاهم‌نامه‌ی را با شبکه آپارات انجام داد تا رقابت‌های لیگ ۱۴۰۰ به طور مستقیم پوشش تلویزیونی داده شود. سرمربی تیم والیبال باریچ اسانس ادامه می‌دهد: «این دوره به لحاظ فنی واقعاً لیگ باکیفیتی داشتیم. باید بگویم برگزار موجب افزایش چشمگیر کیفیت رقابت‌ها شد، پخش زنده اینترنتی مسابقات از طریق شبکه اجتماعی آپارات بود. تا به الان هیچ وقت نشده بود که لیگ والیبال زنان را پخش کنند. این اتفاق باعث شده تا اسپانسرهای مالی تیم‌های دیگر به متوجه شوند که والیبال زنان چقدر نسبت به گذشته پویاتر شده است. امیدوارم که سال آینده توانایی را داشتیم که به فینال برسیم. امسال هدف‌گذاری

خبر

حریفان اصلی بسکتبال ایران کدام‌اند؟

● کارشناس بسکتبال ایران معتقد است که تیم‌هایی مانند سوریه و قزاقستان نمی‌توانند برای تیم ملی ایران مشکل‌ساز باشند. محمدرضا اسلمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط تیم ملی بسکتبال ایران برای حضور در پنجره دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ توضیح داد: در هر صورت سعی شد بازیکنانی که در لیگ شرایط خوبی داشتند، به اردوها دعوت شوند تا شرایط خوبی در تیم ملی به وجود آید. البته بازیکنان دیگری هم بودند که در لیگ خوب کار کردند اما در هر صورت نظر سرمربی است و سعی دارد با توجه به شرایط مسابقات نفرت‌ منظرش را دعوت کند. او ادامه داد: فرصت خوبی هم برای تیم ملی وجود داشت و تیم با ۲۰ روز تمرین و برگزاری اردو به شرایط خوبی رسید. ان‌شاءالله در دو بازی پیش‌رو از سد دو حریف عبور می‌کند و در پنجره‌های بعد هم با تمام قوا وارد زمین می‌شود. کارشناس بسکتبال ایران درباره اولین بازی مقابل سوریه پس از باخت عجیب در انتخابی کاپ آسیا نیز گفت: به‌رحال بسکتبال است و هیچ چیز از پیش تعیین‌شده نیست. در مسابقات سطح بالای دنیا حتی یورو هم می‌بینید که یکسری تیم‌ها شگفتی‌ساز می‌شوند اما فکر می‌کنم این باخت اتفاق بود و دیگر رخ نمی‌دهد. تیم ما یک سرورگردن بالاتر از این حریفان است. محک اصلی ما جلسوی حرفیانی چون چین، کره، ژاپن و استرالیا خواهد بود که امیدوارم نتایج خوبی بگیریم. او همچنین درباره بازی با قزاقستان نیز توضیح داد: قزاق‌ها قدرتی هستند و زیر سید گار می‌کنند. در ریاند خوب هستند و سبک قزاق‌ها قدرتی‌بودن بسکتبالشان است. به نظر من تیم ما باید زیر سبید و ریاندرا را کنترل کند. مطمئناً بازی فیزیکی باید اولویت باشد اما از نظر فنی قطعاً قزاقستان نمی‌تواند به بسکتبال ما بچربد. اسلامی درباره برگزاری ادامه بازی‌های مرحله دوم مقدماتی لیگ نیز گفت: ادامه مسابقات در این مرحله تأثیر چندانی برای ۰ - ۲۰ - ۸۰ درصد تیم‌ها ندارد و برای درصد کمی از تیم‌ها خوب است. با این شرایط کرونا، هزینه‌ها و … نیز به‌نظرم ادامه این مرحله جایز نیست؛ چون تیم‌های شهرستانی تحت فشار مالی قرار می‌گیرند و قربانی می‌شوند. هزینه اقامت زیاد است و اصلاً پیش‌بینی نشده است. او ادامه داد: تیم‌های شهرستانی یک بار هزینه کرده و به تهران آمدند که بازی‌ها به خاطر کرونا لغو شد، اینکه دوباره هزینه‌کنند برای آنها سخت است و واقعاً تیم‌های شهرستانی قربانی می‌شوند. فشردگی مسابقات هم به‌نظرم آسیب‌های زیادی به بازیکنان زد. امیدوارم فدراسیون برای ادامه بازی‌های این مرحله فکری کند تا حداقل بازی‌هایی که از نظر جدولی ارزشی ندارند، برگزار نشده و سریعاً بازی‌های پلی‌آف برگزار شوند؛ چون کرونا نیز تیم‌ها را دچار مشکل کرده است.

● فدراسیون فوتبال نرّوز دروازه‌بان ایرانی می‌وندالن را به دلیل شرط‌بندی فعلاً یک ماه از همراهی تیم خود محروم کرد. به گزارش اسپورتا، با اعلام فدراسیون فوتبال نرّوز و تایید باشگاه میوندالن، سوشا مکانی دروازه‌بان ایرانی به دلیل شرط‌بندی و زیرپا گذاشتن قوانین یک ماه محروم شد. برنیکه وولفسبورگ، مدیر باشگاه میوندالن نیز تایید کرد که سوشا مکانی روی

بازی‌های تیمش شرط‌بندی کرده است و این اتفاق در ۱۲ مسابقه رخ داده است. drammens tidende نوشت که مکانی در ۹ بازی که خودش در ترکیب تیم بوده، شرط‌بندی کرده است. مدیر میوندالن همچنین گفت: کاری که اینن دروازه‌بان انجام داده احمقانه و ناشاینه است اما از تباتی تیره شده است.

محرومیت سوشا مکانی به دلیل شرط‌بندی

● فدراسیون فوتبال نرّوز دروازه‌بان ایرانی می‌وندالن را به دلیل شرط‌بندی فعلاً یک ماه از همراهی تیم خود محروم کرد. به گزارش اسپورتا، با اعلام فدراسیون فوتبال نرّوز و تایید باشگاه میوندالن، سوشا مکانی دروازه‌بان ایرانی به دلیل شرط‌بندی و زیرپا گذاشتن قوانین یک ماه محروم شد. برنیکه وولفسبورگ، مدیر باشگاه میوندالن نیز تایید کرد که سوشا مکانی روی

محرومیت سوشا مکانی به دلیل شرط‌بندی

● فدراسیون فوتبال نرّوز دروازه‌بان ایرانی می‌وندالن را به دلیل شرط‌بندی فعلاً یک ماه از همراهی تیم خود محروم کرد. به گزارش اسپورتا، با اعلام فدراسیون فوتبال نرّوز و تایید باشگاه میوندالن، سوشا مکانی دروازه‌بان ایرانی به دلیل شرط‌بندی و زیرپا گذاشتن قوانین یک ماه محروم شد. برنیکه وولفسبورگ، مدیر باشگاه میوندالن نیز تایید کرد که سوشا مکانی روی بازی‌های تیمش شرط‌بندی کرده است و این اتفاق در ۱۲ مسابقه رخ داده است. drammens tidende نوشت که مکانی در ۹ بازی که خودش در ترکیب تیم بوده، شرط‌بندی کرده است. مدیر میوندالن همچنین گفت: کاری که اینن دروازه‌بان انجام داده احمقانه و ناشاینه است اما از تباتی تیره شده است.

میرشاد ماجدی با چند رأی سرپرست فدراسیون فوتبال شد؟

● میرشاد ماجدی بعد از پیروزی در رقابت با یک عضو دیگر هیئت‌رئسه فدراسیون فوتبال به‌عنوان سرپرست این فدراسیون انتخاب شد. به گزارش تسنیم، روز گذشته (پنجشنبه) هیئت‌رئسه فدراسیون فوتبال تصمیم به عزل شهاب‌الدین عزیزی‌خادم از سمت ریاست فدراسیون فوتبال گرفت و میرشاد ماجدی به‌عنوان سرپرست جدید فدراسیون معرفی شد. بعد از اینکه عزیزی‌خادم با هشت رأی (تمامی اعضای دارای حق رأی) از ستمش عزل شد، رأی‌گیری برای انتخاب سرپرست صورت گرفت. در این مرحله میرشاد ماجدی و ظهورت جیدری نامزد سرپرستی ریاست فدراسیون شدند که بدین‌ترتیب تعداد افراد دارای رأی به شش رسید. از این تعداد پنج رأی به میرشاد ماجدی رسید و یک رأی نیز منتع با باطل بود و جیدری موفق به کسب رأی نشد.

برنامه شنبه ۳۰ بهمن

وستهام – نیکوسال ۱۶:۰۰
آرسانال – برنتفورد ۱۸:۳۰
کریستال پالاس – چلسی ۱۸:۳۰
لیورپول – نورویچ ۱۸:۳۰
منچسترسیتی – تانهاام ۲۱:۰۰
اوساسونا – اتلتیکومادرید ۱۸:۴۵
رنال مادرید – آلاوس ۲۳:۳۰
رم – هلاس ورونا ۲۰:۰۳
سالرنیتانا – میلان ۲۳:۱۵
نانت – پار سن ژرمن ۲۲:۳۰